SOLUZIONI TECNICHE
GENESY TPO M
CAMPO D'IMPIEGO
 Fissaggio
meccanico
√
  Fissaggio
 ad induzione

punzonamento.
La tenuta impermeabile del sistema è garantita
dalla saldatura dei sormonti per termofusione.
GAMMA
Disponibile negli spessori 1,5, 1,8 e 2,0
mm, il prodotto integra uno strato "Si-
gnal-layer" per il controllo visivo di even-
tuali danneggiamenti superficiali.
Lo strato superiore nelle versioni standard
è disponibile nelle colorazioni bianco
"Reflect Protection", che presenta un
elevato indice di riflettanza solare (SRI) ed
in grigio, mentre lo strato inferiore è unifor-
memente nero. Altre colorazioni sono ot-
tenibili su richiesta.
1.5 2,1STP15RN00 20Bianco Genesy TPO M 1.5 Reflect
1.8 2,1STP18RN00 20Bianco Genesy TPO M 1.8 Reflect
2.0 2,1STP20RN00 20Bianco Genesy TPO M 2.0 Reflect
1.5 2,1STP15GN00 20Grigio Genesy TPO M 1.5 Grey
1.8 2,1STP18GN00 20Grigio Genesy TPO M 1.8 Grey
2.0 2,1STP20GN00 20Grigio Genesy TPO M 2.0 Grey
Nuova realizzazione in totale esposizione con posa a fissaggio meccanico
• Tetto freddo:
- S.N.TE.FM.TF.N.CA Supporto in cemento monolitico
- S.N.TE.FM.TF.N.TT Supporto prefabbricato frazionato